UỶ BAN NHÂN DÂN

     XÃ ĐỊNH TIẾN

  Số:      /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Định Tiến,  ngày       tháng   01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai dự toán thu - chi ngân sách

xã Định Tiến năm 2025

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp

ngân sách;

 Căn cứ Nghị quyết số 110 /NQ-HĐND ngày 27/12/2024 của Hội đồng

nhân dân xã Định Tiến về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn, thu, chi ngân sách địa phương năm 2025; xã Định Tiến;

Căn cứ Nghị quyết số 111/NQ-HDND ngày 27/12/2024 của Hội đồng nhân

dân xã Định Tiến về phê chuẩn phân bổ chi ngân sách xã định Tiến năm 2025;

Ủy ban nhân dân xã Định Tiến thông báo:

Công bố công khai dự toán Thu - Chi ngân sách xã năm 2025 theo Quyết

định số: 26/QĐ-UBND ngày 20/01/2025  của UBND xã Định Tiến  (Chi tiết

biểu mẫu đính kèm).

Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày niêm yết không tính ngày lễ, tết

bắt đầu từ ngày 24/01/2025 đến hết ngày 23/02/2025.

Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã, thông báo

trên hệ thống loa truyền thanh của xã, trên trang thông tin điện tử của xã.

Nơi nhận:

- UBND Huyện

- Phòng TC-KH Huyện;

- Cơ quan của các đoàn thể xã;

- Các trưởng thôn trong xã;

- Lưu VP.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Thúy

		2025-01-23T14:33:00+0700

		2025-01-24T08:41:48+0700

		2025-01-24T08:41:49+0700

		2025-01-24T08:43:29+0700